
                                                          

                                                                                                                                                                                                                  
 

      Ord. N. 30 

                Del 05/06/2025 

 

 

IL SINDACO 
 

VISTA la richiesta di chiusura al traffico di via Berlinguer nel tratto antistante il Centro 

Polivalente “D’Amoroso Foco” acquisita al prot. gen. n. 3345 del 26/05/2025. 

VISTO che il 06/06/2025 si svolgerà l’evento musicale conclusivo “Polifest”; 

PRESO ATTO che per l’evento si prevede un notevole afflusso di gente;  

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla chiusura al traffico veicolare di Via Berlinguer 

per il giorno 06/06/2024; 

VISTO l’art. 7 comma 1 lett. a) d.lgs. 30 aprile 1992 n. 285; 

 

 

ORDINA 
 

La chiusura al traffico veicolare di Via Berlinguer nel tratto antistante il Centro Polivalente 

“D’Amoroso Foco” e precisamente dall’incrocio con Via Dante fino al tratto interessato dalle 

abitazioni, per il giorno 06/06/2025 dalle ore 16,00 alle ore 24,00 e comunque fino a cessato 

bisogno, in occasione dell’evento conclusivo “Polifest”.   

L’ufficio tecnico avrà cura di installare l’apposita segnaletica stradale eventualmente necessaria. 

La presente ordinanza sarà affissa all’Albo Pretorio del Comune, inoltrata alla locale stazione dei 

Carabinieri, all’Ufficio Tecnico. 

Ai sensi delle vigenti disposizioni del Codice della Strada i trasgressori al presente provvedimento 

saranno soggetti alla sanzione amministrativa del pagamento di una somma da € 87,00 a € 344,00. 

Gli addetti al Servizio di Polizia Locale nonché tutti gli altri organi preposti a funzioni di polizia 

stradale sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

                                                         Il Sindaco 

         Dott. Giulio TRAIETTA   

 


